contratação de vigilância armada em beneficio dessa sfa, o reajuste contratual com base a
convenção coletiva de trabalho 2025/2025-es 000036/2025-mte, onde reajustou os salários
do empregados da empresa de vigilância em 5,97% e 6,096%.
dessa forma, a partir de 1 de janeiro de 2025, o valor mensal do contrato que era de: r$
54.064,00 (cinquenta e quatro mil sessenta e quatro reais), passando a ser: r$ 57.320,32
(cinquenta e sete mil, trezentos e vinte reais e trinta e dois centavos). Perfazendo o total
de r$ 687.843,84 (seiscentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e três reais e
oitenta e quatro centavo) anual. As despesas decorrentes no presente exercício será pi:
operasfass e outros pi's técnicos. Nd: 339037-03. Nos exercícios seguintes serão as que
forem aprovadas pela união federal.. Vigência: 09/09/2025 a 09/09/2026.